

Investitor
ObiectPrimaria com. Carpineni
**Reparatia capitala a cladirii Primariei com.
Carpineni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
РЕМОНТ
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie 1.1. Desfaceri				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,56
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	29,50	3,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,50	4,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			7,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	29,50	3,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	29,50	3,24
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
3	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			9,75
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	29,50	4,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,50	4,42
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			39,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	29,50	38,94
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
5	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			262,77
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	29,50	182,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	29,50	78,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
6	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,39
	742201006 0100	Timplă	h-om	0,2100	29,50	6,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	29,50	6,20
7	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,38
	742201006 0100	Timplă	h-om	0,1300	29,50	3,83
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	29,50	3,54
		2. 1,2 Reparatia interioara 1.2.1. Pereti. Birouri. Coridor. Casa scarii. Hol.				
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			77,86

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	29,50	29,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,50	5,90
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 000,00	5,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 000,00	16,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,00	6,30
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	2,00	7,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	301,00	7,83
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,05
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,50	0,89
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
10	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			39,95
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	29,50	18,88
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	10,00	3,15
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,50	0,89
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			21,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,50	13,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,50	2,95
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			31,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	29,50	17,11
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	0,5000	27,00	13,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	29,50	12,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	29,50	6,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,00	1,96
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 000,00	1,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 000,00	5,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	301,00	1,87

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
15	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			39,95
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	29,50	18,88
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	10,00	3,15
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,50	0,89
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,52
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,50	13,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,50	2,95
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
18	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			31,74

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	29,50	17,11
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloetilenici	kg	0,5000	27,00	13,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
19	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			215,94
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	29,50	8,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	29,50	2,36
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	200,00	204,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		3. 1.2.2. Pardosele				
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,61
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	29,50	17,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,50	2,95
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	301,00	12,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
21	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			159,47

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	29,50	34,81
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	104,03
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,40	11,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	16,00	7,43
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	10,00	0,13
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
22	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,96
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	29,50	22,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,50	2,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,60	3,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	301,00	1,81
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 000,00	5,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	30,00	30,60
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,60	0,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			190,45
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	29,50	33,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,50	4,42

1	2	3	4	5	6	7
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	108,00	114,53
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	18,00	19,09
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	20,00	18,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
24	CI11A3	Placaje suprafetei orizontala din plite marmora cu grosime 3.0 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de granit, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor mai mari de 0,2 mp/buc inclusiv (ATENTIE culoarea plitelor de granit la discretia beneficiarului) Hol, inclusiv plinta.	m2			481,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	29,50	23,60
	712203001 2940	Pietrar	h-om	5,7000	29,50	168,15
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	1 000,00	35,35
	266111280 08000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	200,00	206,04
	287527589 1519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	20,00	7,88
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	301,00	12,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,60	19,39
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0020	1 000,00	2,02
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	1,60	0,65
	255144733 5247	Praf de frecat	kg	0,3800	5,00	1,92
	141111220 5747	Praf de travertin	kg	0,3200	10,00	3,23
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		4. 1.2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			157,33

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	29,50	53,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,50	4,42
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	29,50	1,47
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	94,00	32,90
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	33,00	28,38
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	21,00	5,67
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,30	13,50
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,30	6,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,00
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
26	CJ04B2	Profiluri turnate pe santier, aplicate la interior cu latimea desfasurata mai mica sau egala cu 20 cm, la imbinari pereti, tavane	m			0,00
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	2,2000	29,50	
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	29,50	
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	2,20	
	265310210 0854	Ipsos de modelat	kg	0,3000	2,00	
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	301,00	
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0055	10,00	
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	10,00	
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	
27	CJ09A	Ornamente decorative din ipsos, rotunde, patrute, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la interior, cu suprafata de contact pina la 0,125 mp inclusiv. Rotunde la corpuri de iluminat.	buc			132,35
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,7000	29,50	20,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,50	1,48

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	2,20	4,40
	271050380 5425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,0400	20,00	0,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	252314672 0000	Ornament uzinat	buc	1,0500	100,00	105,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			56,87
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,50	45,13
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,71
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	29,50	5,90
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	20,00	22,00
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,50	0,89
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,52

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,50	13,27
	931006001 9920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1000	29,50	2,95
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
32	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			31,74
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	29,50	17,11
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	27,00	13,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			195,05
	931006001 9920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1500	29,50	4,43
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,50	60,47
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		5. 1.2.4. Scara interioara centrala 1.2.4.1. Treptele scarilor				
34	CK17C1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire. Strat suport din scindura pentru trepte.	m2			468,73
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,3000	29,50	8,85

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3300	29,50	68,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	29,50	11,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,50	5,90
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 500,00	70,14
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1200	10,00	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	2,20	1,10
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	200,00	300,60
	2670112202000	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0,0150	20,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
35	CJ04A	Trepte din lemn stratificat, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pana la 20cm inclusiv, din lemn gata confectionate. Trepte din lemn frasin stratificat cu dimensiunile de 1200*300*40mm si 1960*300*40mm	m			527,63
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3500	29,50	10,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,50	1,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,20	2,20
	fff2812106305900	Trepte din lemn de frasin stratificat 300*40mm	m	1,0700	480,00	513,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
36	CJ04A	Contratrepte din lemn stratificat, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pana la 20cm inclusiv, la pereti din lemn gata confectionate. Contratrepte din lemn frasin stratificat cu dimensiunile de 1200*178*20mm si 1960*178*20mm	m			239,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3500	29,50	10,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,50	1,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,20	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	dfghfff281 210630590 0	Contratrepte din lemn de frasin stratificat 178*20mm	m	1,0700	211,00	225,77
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
37	CN53A	Grunduirea elementelor din lemn Grund tip Baunit compatibil cu vopseaua.	m2			11,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,50	0,89
	dfgh24165 86105303	Grund p/u lemn Baunit	kg	0,1500	70,00	10,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
38	CG07C	Finisarea treptelor din lemn prin: vopsirea cu vopsea poliuritanica, vopsea crem tip Policolor Spor max One in doua straturi.	m2			61,38
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,2500	29,50	36,88
	sdr232016 6105802	Vopsea Policolor Spor Max One	kg	0,3500	70,00	24,50
39	CG07C	Finisarea treptelor din lemn prin; lacuirea cu polimer pe baza de acril in trei straturi partea superioara.	m2			59,63
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,2500	29,50	36,88
	sreth23201 66105802	Lac p/u lemn	kg	0,3500	65,00	22,75
		6. 1.2.4.2. Odihna scarilor - 1				
40	CK17C1	Lambriuri , executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire. Strat suport din scindura pentru trepte.	m2			498,49
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,3000	29,50	8,85
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3300	29,50	68,73
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	29,50	11,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,50	5,90
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 500,00	70,13
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,1200	10,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	2,20	1,10
	203011294 7000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	200,00	300,60
	267011220 2000	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0,0150	2 000,00	30,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
41	CJ04A	Placi din lemn stratificat, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pana la 20cm inclusiv, la pereti executate din lemn gata confectionate. Placi din lemn frasin stratificat cu dimensiunile de 4600*400*40mm la odihna scarii.	m			442,03
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,3500	29,50	10,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,50	1,47
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,20	2,20
	dfhkfff281 210630590 0	Placi din lemn de frasin stratificat 400*40mm	m	1,0700	400,00	428,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor din lemn	m2			11,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,50	0,89
	dfgh24165 86105303	Grund p/u lemn Baumit	kg	0,1500	70,00	10,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
43	CG07C	Finisarea treptelor din lemn prin: vopsirea cu vopsea poliuritanica, vopsea crem tip Policolor Spor max One in doua straturi.	m2			61,38
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,2500	29,50	36,88
	sdr232016 6105802	Vopsea Policolor Spor Max One	kg	0,3500	70,00	24,50
44	CG07C	Finisarea treptelor din lemn prin: lacuirea cu polimer pe baza de acril in trei straturi partea superioara.	m2			59,63
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,2500	29,50	36,88

1	2	3	4	5	6	7
	sreth23201 66105802	Lac p/u lemn	kg	0,3500	65,00	22,75
		7. 1.2.4.3. Balustrada scarilor				
45	RME15 A	Balustrada cu mana curenta la scarile din lemn. Mina curenta din lemn stratificat frasin cu sectiune semirotunda 100*80 Balustrada H=1.0m	m			356,04
	712401001 0700	Dulgher	h-om	10,5000	29,50	309,75
	srtj201010 2904540	Frasin stratificat 100*80 (sectiune semirotunda)	m3	0,0080	4 000,00	32,65
	271040370 2963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,1400	20,00	2,86
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0700	25,00	1,78
	294042000 7682	Masina de timplarie	h-ut	0,5000	10,00	5,00
	294042000 7684	Masina slefuit	h-ut	0,4000	10,00	4,00
46	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pana la 20cm inclusiv, la pereti executate din lemn gata confectionate. Profiluri blacate pe balustrada din lemn frasin stratificat cu sectiunea de 120*20mm, sectiunea 100*80mm uzinati din frasin stratificat.	m			121,03
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,3500	29,50	10,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,50	1,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,20	2,20
	dtdfhkfff2 812106305 900	Profil din lemn de frasin stratificat 120*20mm, 100*80mm	m	1,0700	100,00	107,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
47	CJ09A	Ornamente decorative din lemn, rotunde, patrute, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la interior, cu suprafata de contact pina la 0,125 mp inclusiv. Fusuri pentru balustrada dreptunghiulari uzinati 900*80*80mm din lemn frasin stratificati.	buc			79,97

1	2	3	4	5	6	7
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,7000	29,50	20,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,50	1,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	2,20	4,40
	271050380 5425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,0400	23,00	0,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	srrjsr25231 46720000	Fusuri din lemn de frasin stratificati p/u balustrada, dreptunghiulari 900*80*80mm	buc	1,0500	50,00	52,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
48	CJ09A	Ornamente decorative din lemn, rotunde, patrate, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la interior, cu suprafata de contact pina la 0,125 mp inclusiv. Stalpi pentru balustrada dreptunghiulari uzinati 900mm cu d=90mm din lemn frasin stratificati.	buc			310,98
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,7000	29,50	20,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,50	1,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	2,20	4,40
	271050380 5425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,0400	23,00	0,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	dysrrjsr252 314672000 0	Stalpi din lemn de frasin stratificati p/u balustrada, dreptunghiulari 900*80*80mm	buc	1,0500	270,00	283,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
49	CN53A	Grunduirea elementelor din lemn	m2			11,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,50	0,89
	dfgh24165 86105303	Grund p/u lemn Baunit	kg	0,1500	70,00	10,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
50	CG07C	Finisarea elementelor din lemn prin; lacuirea cu polimer pe baza de acril in trei straturi partea superioara.	m2			59,63
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,2500	29,50	36,88

1	2	3	4	5	6	7
	sreth23201 66105802	Lac p/u lemn	kg	0,3500	65,00	22,75
		8. 2. Lucrari electromontare				
51	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,49
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	29,50	6,49
52	RpEE22 A	Demontarea prizelor intreruptoarelor	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	29,50	3,25
53	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. ИІРН-24	buc			116,95
	1	Muncitor	h-om	2,3200	29,50	68,44
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	100,00	17,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 030,00	15,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
54	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare. Montarea aparatelor	buc			35,08
	1	Muncitor	h-om	1,1200	29,50	33,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
55	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 543,90
	1	Muncitor	h-om	23,8000	29,50	702,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 000,00	2,10
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	50,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	tub gofrat 25mm	Tub Gofrat 25mm	m	100,0000	3,70	370,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			460,17
	1	Muncitor	h-om	12,4000	29,50	365,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 010,00	0,81
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 200,00	0,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
57	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			187,97
	1	Muncitor	h-om	5,6100	29,50	165,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 020,00	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	12,00	0,24
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30	kg	0,1600	20,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
58	Piata п. K=1.000	Cablu din fire de cupru PVH VVG PB-1-380 1*2.5mm2	m			3,75
	Cablu 1*2.5	Cablu PVH VVG PB-1-380 1*2.5mm2	m	1,0000	3,75	3,75
59	Piata п. K=1.000	Cablu din fire de cupru PVH VVG -380 3*1.5mm2	m			7,90
	Cablu 3*1.5	Cablu PVH VVG -380 3*1,5mm2	m	1,0000	7,90	7,90
60	Piata п. K=1.000	Cablu din fire de cupru PVH VVG PB-1-380 1*4mm2	m			6,00
	Cablu 1*4	Cablu PVH VVG PB-1-380 1*4mm2	m	1,0000	6,00	6,00
61	Piata п. K=1.000	Cablu din fire de cupru PVH VVG PV-1-380 3*1.5mm2	m			7,90
	Cablu pv 3*1.5	Cablu PVH VVG PV-1-380 3*1,5mm2	m	1,0000	7,90	7,90
62	Piata п. K=1.000	Cablu din fire de cupru PVH VVG PV-1-380 3*2.5mm2	m			13,00
	Cablu pv 3*2.5	Cablu PVH VVG PV-1-380 3*2.5mm2	m	1,0000	13,00	13,00
63	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 556,03
	1	Muncitor	h-om	32,2000	29,50	949,90
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 000,00	3,33
	intrerupator 1 clapa ingropat	Intrerupator 1 clapa ingropat	buc	100,0000	15,00	1 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
64	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 588,48
	1	Muncitor	h-om	38,1000	29,50	1 123,95
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 000,00	3,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	100,00	150,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	priza neingropata	Priza exterioara	buc	100,0000	12,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
65	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Fara costul corpului in birouri	buc			313,38
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	29,50	6,79
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	280,00	294,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,60
66	RpEF03 A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata. Casa scarii	buc			16,12
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	29,50	8,26
	246647730 2418	Aplica simpla	buc	1,0100	5,00	5,15
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0250	2,20	0,06
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,30	0,61
67	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Fara costul corpului la scara si hol	buc			313,38

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	29,50	6,79
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	280,00	294,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,60
68	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate tip LED Panel 595*595 coridor. Fara cost	buc			345,22
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	29,50	8,26
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	280,00	291,20
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	32,00	33,28
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,48
69	1	Corp de iluminat LED Panel 595*595	buc			120,00
	LED Panel 595*595	LED Panel 595*595	buc	1,0000	120,00	120,00
70	325	Corp de iluminat de tavan Lustre tip Cinnabar cu 4 braturi	buc			300,00
	Cinnabar	Lustre tip Cinnabar cu 4 braturi	buc	1,0000	300,00	300,00
71	325	Corp de iluminat de tavan Lustre tip Fantasy CLN119C d80cm rotunda sticla Cehia	buc			300,00
	Fantasy	Lustre tip Fantasy CLN119C d80cm rotunda	buc	1,0000	300,00	300,00
72	RpEJ06 A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			141,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	29,50	135,70
	313013482 8292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	12,00	6,00
73	RpEJ06 B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			56,63
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	29,50	22,13
	312021553 6602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	23,00	34,50
74	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			35,31

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	29,50	18,29
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	12,00	1,20
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	23,00	4,60
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	34,00	11,22
		9. 3. Utilaj tenologic				
75	Pret piata п. K=1.00	Dulap electric ЩРН-24	buc			390,00
	ЩРН-24	ЕлектроЩиток ЩРН-24	buc	1,0000	390,00	390,00
76	Pret piata п. K=1.00	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/100c	buc			150,00
	intr. auto.sdgbf x	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/100c	buc	1,0000	150,00	150,00
77	Pret piata п. K=1.00	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/32c	buc			100,00
	oigintr. auto.sdgbf x	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/32c	buc	1,0000	100,00	100,00
78	Pret piata п. K=1.00	Intrerupator automat BA 47-29 100/1P/2c	buc			24,00
	liufgintr. auto.sdgbf x	Intrerupator automat BA 47-29 100/1P/2c	buc	1,0000	24,00	24,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)